
 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny                                                                           Szczecin, dnia 22.07.2021 r. 
w Szczecinie 
al. Piastów 17, 70-310 Szczecin 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę komputerów, oprogramowania komputerowego oraz innego sprzętu 
komputerowego (w tym serwerów, przełączników sieciowych, urządzeń do kopiowania, skanowania i drukowania) na 
potrzeby jednostek organizacyjnych Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. Znak 
(numer referencyjny) postępowania: ZP/SK/I/2021 
       

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu ZP/SK/I/2021  
w zakresie Zadań 9, 10, 19, 23, 25, 29, 33  

Zamawiający – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie zawiadamia, że wykonawca  
RADUNIX  Gromniak Sp. J., uchylił się od zawarcia umowy w zakresie Zadań 9, 10, 19, 23, 25, 29, 33.  
Zamawiający, na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019) dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych wykonawców  
w Zadaniach 9, 10, 19, 23, 25, 29, 33 i wybrał oferty najkorzystniejsze, jak poniżej:  

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 10, 19. 
iCOD.pl Sp. z o.o. Bielsko-Biała 

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 23, 29, 33. 
EL TORO Bobrowski Blatkiewicz S.J. Stargard   

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 9, 25. 
Copyline Jacek Cymbrykiewicz Sp. J Gorzów  
 
W niniejszym postępowaniu zastosowano następujące kryteria oceny: 
a. Cena oferty – waga kryterium maksymalnie 60 % 
b. Skrócenie terminu wykonania zamówienia dla pozostałych ZADAŃ (innych niż Zadanie 14  i Zadanie 16) – waga 

kryterium maksymalnie 40 % 
Zestawienie wszystkich złożonych ofert w Zadaniu 9, 10, 19, 23, 25, 29, 33 wraz z punktacją zawierającą punkty 
przyznane w kryteriach oceny ofert zawiera poniższa tabela: 

Numer 

oferty
1 2 8 11 12

 10 dni - 40 pkt  10 dni - 40 pkt  10 dni - 40 pkt  10 dni - 40 pkt 

9 3 500,00 zł                4 305,00 zł             4 305,00 zł           4 892,94 zł                  5 190,60 zł 

pkt 100,00 92,79 89,76

10 2 252,00 zł                2 769,96 zł           2 769,96 zł                  3 542,40 zł 

pkt 100,00 86,92

19 6 016,26 zł 7 400,00 zł           7 019,61 zł                  7 951,95 zł 

pkt 100,00 92,97

23 4 765,00 zł                5 860,95 zł           6 595,26 zł                  5 860,95 zł 

pkt 93,32 100,00

25 6 770,00 zł 8 327,10 zł              8 327,10 zł                     8 407,05 zł                  9 421,80 zł 

pkt 100,00 99,43 93,03

29 6 504,07 zł 8 000,00 zł 7 355,40 zł                         8 607,54 zł           6 587,88 zł                  5 473,50 zł 

pkt 84,65 78,15 89,85 100,00

33 4 765,00 zł                5 860,95 zł           6 595,26 zł                  5 860,95 zł 

pkt 93,32 100,00

Numer 

zadania

 Kwota netto za 

zadanie 

 Kwota brutto za 

zadanie 

 Copyline Jacek 

Cymbrykiewicz Sp. 

J   Gorzów 

 RADUNIX 

Gromniak S.J. 

Szczecin 

 wykonawca 

uchyl i ł s ię od 

zawarcia  umowy 

Skrócenie terminu wykonania zamówienia dla 

pozostałych ZADAŃ (innych niż Zadanie 14  i 

Zadanie 16) :  10 dni - 40 pkt

FAXPOL Andrzej 

Iwanowicz Sp. z o.o 

Warszawa

iCOD.pl Sp. z o.o. 

Bielsko-Biała

 EL TORO Bobrowski 

Blatkiewicz S.J. 

Stargard  

 
Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  
z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 
 
- właściwy podpis zamawiającego - 
(na dokumencie w wersji papierowej przechowywanej w dokumentacji postępowania)  


